[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	28.04.2017
	№
	1-рг

 д. Веребье
	Об установлении на территории Веребьинского сельского поселения особого противопожарного режима

          В соответствии с Федеральным  законом  от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной  безопасности », с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ, областным законом  от 11.01.2005 № 384-ОЗ «О пожарной безопасности» и в связи с повышением  уличной температуры и повышением роста числа пожаров:
        1.Установить с 28 апреля 2017 года на территории поселения особый противопожарный режим.

        2. В период  особого противопожарного режима:
        2.1 провести соответствующую разъяснительную работу с гражданами проживающими на территории поселения о мерах пожарной безопасности и действиях при пожарах;
       3.Обеспечить подъезд к пожарным водоемам, находящихся на территории населенных пунктов.

       4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

       5.  Опубликовать распоряжение в бюллетене  «Веребьинский вестник».
Глава администрации поселения    Т.В.Тимофеева